
Uchwała Nr 78/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Kalendarza Wyborczego w związku z wyborami do Rad Osiedli w Koszalinie 

Na podstawie § 10 pkt 3 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933) 
Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Kalendarz Wyborczy w związku z wyborami do Rad Osiedli Miasta Koszalina 
w dniu 18 października 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Treść uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie i jednostek pomocniczych 
Miasta Koszalina oraz w prasie lokalnej w formie obwieszczenia. 

Miejsi czej 



Zafqcznik nr do Uchwały Nr 78/20 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

L.P. CZYNNOŚCI WYBORCZE TERMIN 

1. Zgłaszanie kandydatów na członków Rad Osiedli 
- mija w 30 dniu przed dniem wyborów do dnia 18 września 2020 r. 

2. 
Zgłaszanie kandydatów na członków osiedlowych komisji 
wyborczych 
- najpóźniej na 21 dni przed dniem wyborów 

do dnia 25 września 2020 r. 

3. Powołanie osiedlowych komisji wyborczych 
- najpóźniej na 17 dni przed dniem wyborów 

do dnia 30 września 2020 r. 

4. 
Rozplakatowanie obwieszczeń wyborczych 
- najpóźniej na 14 dni przed dniem wyborów do dnia 02 października 2020 r. 

5. 
Sporządzenie spisu wyborców 
- najpóźniej na 7 dni przed dniem wyborów do dnia 09 października 2020 r. 

6. 
Kampania wyborcza - od dnia zarzqdzenia wyborów do 
zakończenia głosowania 

do dnia 18 października 2020 r. 

7. Głosowanie dnia 18 października 2020 r. 
w godz. 8.00 do 18.00 


